

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

Office of the Assistant Commissioner, G/N ward, 1st floor, Harishchandra Yelve marg, Dadar (W), Mumbai- 28.

No. : PCO / GN / 1498 /SR; Date : 30/ 01/2024

NOTICE

Applications are invited from registered Sahakari / Berojgar Seva Sahakari Sansthas, for providing 30 Volunteers to render Insecticidal treatment at Building Construcation sites for 07 Months to control Dengue & Malaria in G/North ward.

Interested Sanstha's should download applications on B.M.C. portal <http://portal.mcgm.gov.in> or contact at the office of the Pest Control Officer, G/North Ward, Harishchandra Yelve Marg, Room No. 324, 3rd Floor, Dadar (West), Mumbai- 400 028, Tel. No. 024397998.

The last date for submission of applications at the office of Pest Control Officer is **09/ 02/ 2024 before 4.00 p.m.** on working days.

Sd/-

30.01.2024

(Shri. Prashant Sapkale)

Assistant Commissioner- G/North Ward

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

सहाय्यक आयुक्त यांचे कार्यालय, जी/उत्तर विभाग, पहिला मजला, हरिश्चंद्र येलवे मार्ग, दादर (प), मुंबई - ४०० ०२८.

क्र. कीनिअ/जी.उ./ १४९८ /एसआर; दि. ३०/०९/२०२४.

सूचनापत्र

कीटक नियंत्रण अधिकारी जी/उत्तर विभाग येथे बांधकामाच्या ठिकाणी डेंगी / मलेरिया पसरविणा-या डासांचे नियंत्रणाकरिता ०७ महिन्यांच्या कालावधीसाठी ३० स्वयंसेवक उपलब्ध करून घेण्यासाठी नोंदणीकृत सहकारी / बेरोजगार सेवा सहकारी संस्था यांचेकडून अर्ज मागविण्याबाबत संकेत स्थळावर सूचनापत्र देण्यात येत आहे.

इच्छुक संस्थांनी याबाबतचा तपशील अर्ज व इच्छापत्राच्या नमुन्यासाठी <http://portal.mcgm.gov.in> या संकेत स्थळावर अथवा कीटक नियंत्रण अधिकारी, जी/उत्तर विभाग कार्यालय, तिसरा मजला, खोली क्र ३२४, हरिश्चंद्र येलवे मार्ग, दादर (प), मुंबई ४०० ०२८. दुरध्वनी क्र.०२४३९७९९८ येथे संपर्क साधावा.

संस्थेने कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कीटक नियंत्रण अधिकारी जी/उत्तर विभाग कार्यालयात अर्ज करण्याची अंतिम तारीख ०९/०२/२०२४ रोजी दुपारी ४.०० वाजेपर्यंत.

सही/-

३०.०९.२०२४

(श्री. प्रशांत सपकाळे)

सहाय्यक आयुक्त जी/उत्तर विभाग